2023年10月吉日
お客様各位

エームサービス株式会社
RS事業本部

インスタントティー商品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、ご愛顧いただいておりますインスタントティー商品につきまして下記の通りリニューアル
させていただくこととなりました。
リニューアルに伴い、現在販売中の対象商品は在庫がなくなり次第販売終了となります。
これまでの永らくのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後もお客様にご支持いただける商品を
お届け出来るよう努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象商品一覧

※変更時期は多少前後する場合がございます。予めご了承ください。

本件に関するお問合せ先
管轄のサービスセンタ―までお願い申し上げます。

以上

改定前 改定後
品名 商品コード 規格 価格 商品画像 商品コード 規格 価格 商品画像 変更時期

一烋茶房 玄米茶 5139
5553

55g×20袋
55g×1袋

¥14,200
¥710

11091
11092

100g×10袋
100g×1袋

¥12,900
¥1,290 12月中旬

一烋茶房 ほうじ茶
3897
5337
3404

55g×20袋
55g×10袋
55g×1袋

¥14,200
¥7,100
¥710

11095
11096

100g×10袋
100g×1袋

¥12,900
¥1,290 12月中旬

一烋茶房 烏龍茶
3902
5409
1038

55g×20袋
55g×10袋
55g×1袋

¥14,200
¥7,100
¥710

11097
11098

100g×10袋
100g×1袋

¥12,900
¥1,290 12月中旬

ローズヒップティー 5514 200g×1袋 ¥1,400 11099
11100

100g×10袋
100g×1袋

¥14,000
¥1,400 12月中旬

一烋茶房 麦茶
3881
5456
5551

55g×20袋
55g×10袋
55g×1袋

¥12,400
¥6,200
¥620

11093
11094

100g×10袋
100g×1袋

¥11,270
¥1,127 1月上旬

ジャスミン茶 3610
10648

50g×20袋
50g×1袋

¥20,000
¥1,000

11101
11102

100g×10袋
100g×1袋

¥20,000
¥2,000 1月上旬

パインルイボスティー 4620
10997

50g×10袋
50g×1袋

¥12,800
¥1,280

11103
11104

100g×10袋
100g×1袋

¥25,600
¥2,560 1月上旬

	スライド番号 1